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Say hakkında "halkın bir kesiminin benimsediği dini değerleri alenen aşağıladığı" iddiasıyla 1,5 yıla kadar hapis 

cezası istemiyle açılan davanın ilk duruşması 18 Ekim Perşembe günü yapılacak 

Enes Can - Piyanist ve besteci Fazıl Say hakkında, “halkın bir kesiminin benimsediği dini değerleri alenen 

aşağıladığı” iddiasıyla 1,5 yıla kadar hapis cezası istemiyle açılan davanın ilk duruşması, 18 Ekim Perşembe 

günü yapılacak.  

Đstanbul 19. Sulh Ceza Mahkemesi'nce görülmesine başlanacak davanın iddianamesinde, Fazıl Say'ın sosyal 

paylaşım sitesi Twitter'da yazdığı bazı yazılarda, “halkı kin ve düşmanlığa tahrik veya aşağılama” suçunu 

işlediği ifade ediliyor.

Fazıl Say'ın söz konusu tweetlerine de yer verilen iddianamede, Say'ın şikayet konusu yazılarının kamusal barışı 

bozmaya elverişli olduğunun açık şekilde anlaşıldığı kaydedilerek, “Kamusal tartışmaya hiçbir katkıda 

bulunmayan ve yeryüzünde yaşayanların büyük çoğunluğunun mensubu oldukları üç büyük dinin mensuplarının 

ortak değerleri olan Allah, cennet ve cehennem gibi kavramlara yönelik hislerini nedensiz yere incitecek ve bu 

kavramların anlamsız, gereksiz ve değersiz olduğu kanaatini uyandıracak şekilde dini değerleri aşağılamak 

kastıyla yazıldığı kanaatine varılmıştır” ifadeleri kullanılıyor.

Đddianamede, Say hakkında, “halkın bir kesiminin benimsediği dini değerleri alenen aşağıladığı” gerekçesiyle 

1,5 yıla kadar hapis cezası isteniyor.  

 

OLAYIN GEÇMĐŞĐ

Fazıl Say'ın yazdığı bazı tweetlerde, Đslam dinine ve Müslümanlara yönelik ağır hakaretler ederek dini değerleri 

alenen aşağıladığını belirten Ali Emre Bukağılı, Turan Gümüş ve Orkun Şimşek, Say hakkında suç duyurusunda 

bulunmuştu.  

Suç duyurusu üzerine Đstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca başlatılan soruşturma kapsamında, Đstanbul 

1/2 ページEkonomi ve Politika Haberleri Türkiye'nin En Cesur Gazetesi Radikal'de!

2012/10/26http://www.radikal.com.tr/Radikal.aspx?aType=HaberYazdir&ArticleI...



Cumhuriyet Savcısı Erhan Gülcan tarafından iddianame hazırlanmış ve iddianamenin Đstanbul 19. Sulh Ceza 

Mahkemesi'nce kabulünün ardından Say, hakkında 1,5 yıla kadar hapis istemiyle dava açılmıştı.
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